МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
КУГЫЖАНЫШ

ИЛЕМЫМ ТЕРГЫШЕ
ДЕПАРТАМЕНТШЕ

ДЕПАРТАМЕНТ
ГОСУДАРСТВЕННОГО

ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

22 октября 2018 г. № 57

О прекращении действия лицензии

В соответствии с частью 3 статьи 198 Жилищного кодекса
Российской Федерации, пунктом 1 части 16 статьи 20 Федерального
закона от 04.05.2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов
деятельности», на основании заявления ООО «Жилищно-
эксплуатационная управляющая компания-4» п р и к а з ы в а ю :

Прекратить действие лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами от 23.04.2015 г. № 20, выданную Министерством строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики
Марий Эл обществу с ограниченной ответственностью «Жилищно­
эксплуатационная управляющая компания-4» (ООО «ЖЭУК-4»),
ИНН 1215172033, юридический адрес: Республика Марий Эл,
г. Йошкар-Ола, ул. Первомайская, д. 81, с 22.10.2018 г.

Руководитель Департамента Э.И.Гамерова